
Zasedání Zastupitelstva města Dubí 

 

Dne:        Bod programu / č. materiálu: 

21.6.2023  3/FO 21/23 

 

Věc: 

Rozpočtové opatření č. 47/2023  

 

Důvod předložení: 

Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – přijatá dotace z MŠMT na plně dotační projekt 

z Národního plánu obnovy ,,ZŠ Dubí 2 v NPO“ v rámci programu ,,Podpora škol 

s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků“, která je určena pro ZŠ    

Dubí 2, Tovární 110, Dubí 2, v celkové výši 1.544.417,- Kč, včetně změny závazných 

ukazatelů. 

Rozpočtové opatření je předkládáno v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

Nárok na rozpočet města Dubí: 

ANO 

 

Zpracoval:       Předkládá: 

Ing. Markéta Pauzová 

vedoucí finančního odboru 

 Ing. Markéta Pauzová 

vedoucí finančního odboru 

 

Konzultováno:      Projednáno v Radě města Dubí: 

  usnesení číslo: 

dne: hlasování 

pro 

 

 

0 

proti 

 

 

0 

zdržel 

se 

 

0 

 

Předáno OVV - sekretariát:     Expedováno: 

14.6.2023   

Přílohy: 

1. Tabulka – Rozpočtové opatření č. 47/2023 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

 

A) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 47/2023 ve výši 1.544.417,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor 

školství - – přijatá dotace z MŠMT na plně dotační projekt z Národního plánu obnovy ,,ZŠ 



Dubí 2 v NPO“ v rámci programu ,,Podpora škol s nadprůměrným zastoupením sociálně 

znevýhodněných žáků“ , která je určena pro ZŠ Dubí 2, Tovární 110, Dubí 2, včetně změny 

závazných ukazatelů, 

B) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2023.  

 

 

Důvodová zpráva: 

 

 

       Rozpočtové opatření č. 47/2023 

  Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – přijatá dotace z MŠMT na 

plně dotační projekt z Národního plánu obnovy ,,ZŠ Dubí 2 v NPO“ 

v rámci programu ,,Podpora škol s nadprůměrným zastoupením 

sociálně znevýhodněných žáků“ , která je určena pro ZŠ Dubí 2, 

Tovární 110, Dubí 2, v celkové výši 1.544.417,- Kč, včetně změny  

Obsah rozpočtového 

opatření:  

  

  

Organizace  ORJ Účet Oddíl, § Položka Text položky Částka 

PŘÍJMY: 

307 4 231 
 

4116  1.544.417,- Kč 

VÝDAJE: 

307 4 231 3113 5336  1.544.417,- Kč 

Schvalující orgán: zastupitelstvo města     

Předkládá:  FO – Ing. Pauzová Dne:  21.6.2023 

Stanovisko a podpis správce rozpočtu: souhlasí 

Poznámka, ÚZ:        33093                    

 


